64 www.lockcontrol.beCatalogus - 2021
Behuizing
UL94 V-0
Vlam vertragend Recycleerbaar
 LCFX121.3 LCFX122.1 LCFX123.2
LCFX1204 LCFX1207
 Ķ Andere capaciteiten tot 260 Ah
        op aanvraag
Oplaadbare batterijen VRLA
LCFX - 12V DC
LCFX121.3 LCFX122.1 LCFX123.2 LCFX1204 LCFX1207
Technologie VRLA - Valve Regulated Lead Acid / AGM - Absorbed Glass Mat
Materiaal behuizing ABS FR (Vlam vertragend) / UL94 V-0
Nominale spanning 12 V DC
Nominale capaciteit bij 25 ° C (20H) 1,3 Ah 2,1 Ah 3,2 Ah 4 Ah 7 Ah
Verandering capaciteit / temperatuur 40° C = 102 % / 25° C = 100 % / 0° C = 85 % / -15° C = 65 %
Zelfontlading bij 25° C +/- 3 % per maand
Levensduur in laadmodus bij 25°C 5 jaar
Laadspanning in laadmodus bij 25°C 13,6-13,8 V DC
Laadspanning in cyclische modus
bij 25°C 14,5-15 V DC
Werkingstemperatuur Laden : -15° tot +50° C / Ontladen : -20° tot +60° C
Bewaartemperatuur -20° tot +60° C
Afmetingen clips (zie pagina 84) FASTON F1 - 4,75 x 0,8 mm
Afmetingen (l x h x d) +/- 2 mm 97 x 43 x 51/57
mm
178 x 35 x 61/67
mm
134 x 67 x 62/67
mm
90 x 70 x 101/107
mm
151 x 65 x 94/100
mm
Aantal per doos 20 stuks 10 stuks
Brutogewicht 0,56 Kg 0,78 Kg 1,26 Kg 1,3 Kg 2 Kg
65Catalogus  - 2021www.lockcontrol.be
LCFX1212
LCFX1238 LCFX1265
LCFX1218 LCFX1224
Behuizing
UL94 V-0
Vlam vertragend Recycleerbaar
 Ķ Andere capaciteiten tot 260 Ah
        op aanvraag
Oplaadbare batterijen VRLA
12V DC - LCFX
LCFX1212 LCFX1218 LCFX1224 LCFX1238 LCFX1265
Technologie VRLA - Valve Regulated Lead Acid / AGM - Absorbed Glass Mat
Materiaal behuizing ABS FR (Vlam vertragend) / UL94 V-0
Nominale spanning 12 V DC
Nominale capaciteit bij 25 ° C (20H) 12 Ah 18 Ah 24 Ah 38 Ah 65 Ah
Verandering capaciteit / temperatuur 40° C = 102 % / 25° C = 100 % / 0° C = 85 % / -15° C = 65 %
Zelfontlading bij 25° C +/- 3 % per maand
Levensduur in laadmodus bij 25°C 5 jaar
Laadspanning in laadmodus bij 25°C 13,6-13,8 V DC
Laadspanning in cyclische modus
bij 25°C 14,5-15 V DC
Werkingstemperatuur Laden : -15° tot +50° C / Ontladen : -20° tot +60° C
Bewaartemperatuur -20° tot +60° C
Afmetingen clips (zie pagina 84) FASTON F1 Ø 6 mm voor schroeven en bouten M6-draad
Afmetingen (l x h x d) +/- 2 mm 152 x 99 x 96/102
mm 181 x 77 x 167 mm 165 x 177 x 126
mm
197 x 166 x 174
mm
350 x 167 x 178
mm
Aantal per doos 6 stuks 4 stuks 2 stuks 1 stuks
Brutogewicht 3,5 Kg 5,45 Kg 7,9 Kg 12,95 Kg 20,8 Kg